CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ HỖ TRỢ

	Kính gửi: - Sở Giáo dục và Đào Tạo Long An
			 - Hiệu trưởng Trường THPT Cần Đước

Họ và tên: ………..
Ngày, tháng, năm sinh: ………..
Địa chỉ thường trú: ………..
Địa chỉ tạm trú (nếu có):
Đơn vị công tác: Trường THPT Cần Đước
Chức danh: Giáo viên THPT hạng III
Được tuyển dụng vào làm giáo viên theo Quyết định số: ……./QĐ-SGDĐT ngày ….. tháng …… năm ….. của Sở Giáo Dục và Đào Tạo Long An
Tôi làm đơn này đề nghị được hưởng chế độ hỗ trợ đối với người được tuyển dụng vào làm giáo viên tại các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh theo Quyết định số: 63/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh Long An về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 30/2023/NQ-HĐND ngày 01/12//2023 của HĐND tỉnh Long An.
Tôi cam đoan thực hiện đúng cam kết với Sở Giáo Dục và Đào Tạo.
	Cần Đước, ngày ….. tháng …… năm 2025
	Người làm đơn
	(ký tên, ghi họ tên)